riieifibrorum cruciaiibus afilixit. oTanta enim Jn illo

efat ssevilia, ut mallel caplis inferre tormenta^

quam pro fedemplione illofuin multa dilari;pe-
Curiia.;v' ; ;' . -•

Rbgerius Piclavinus et Arnulfus, fratfes Rod-

befli",'jin Anglia Comiies opulenti erant, comitisque

Rogerii de Mbntegomefici, patfis suii procufatione

inagnis'" libnoribtis::' locupleles pollebaiit. -Afhuilftis

catijniiliam fcgis ffibernjse, nomirie Laffacotli, tixo-
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feni liabuit, per: quam soceri sui regniim obtinere

coiiciipiviti Immodefata cuphlilas plOs quam debet

quscrit; irideplerisqtie quodjusle-adipiscuiiiiiry sub-
Jto tbllii. Fortis rex Angloruin, pfo malignilate

Rodberti, totam progenierii et parentelinn ejus bdio

liabuit, siioque deregnp radiciluspmnesexslifpafe
dcerevit. OcCasiories ergb contra prsefalos ffatres

exquisivit, quarescunqueinvenit perlinaciter yenti-

lavityelcxliseredatos de finihus Britannise-propul-
savit.: Terrairi qupque, quam Rogerius seniof'co-
iiies dederat sancliinonialibus Almaniscariifflyguo-
niam Eimna abbalissa erat prsediclorum sororco-

iiiituiriyimpalieris vindexj ecclesise virglnum ifflmi-

sericorditer absiiiKt, et Sayafico, Chamai Tilib, pfo
iuiiitarrservilio cOncessit - -:

llisJtaqiie fugatis de:Angiiaj vehemeiis-acerbilas J

riequitiae crevit in Neiistriayet per triennium innu-
iiicia perpetravil faciiiora. Vilhe siqiiidem plures

dcpopulatse sunt, et basilicse cuiii honiinibus, qiii
adillas, ut iiiii ad malris sintit», confugerarit,.
concfeinatic; siiiit. Tota pene Normannia in Rod-
berliiiri. siifrexerali pariqiie conjuralione JUi-resi-
stere conspiraveral;,sed frustra, q.uoniam capile
sano coiiira tanitini prsedonem earebal., Nam jp.se
vif ibiis et ingcniopollebatyet congeriem divifiarum,

quas jamdiuliim congcsseral,.in;xxiv forlissimis
iniiriitionibus adfebellioiiemolim constriiclis.baber
Lat. Soltis paternani hsercditatem peniius posside-

batynujlain prsefalis fratribtis, pro illo exhsereda-

tis, parleiri permittebat. Rogerius itaqtie ad Car-

fofenseCasirttm,:quOd de palrimonio suae conjugis
*•

erat, secessit, ibiqtie usque ad seneeluiem; per^

inansit; et viia: finein sortilus, lilips sibi ptobos
succcessores reliquil. Arnulfus autem, post.multos

labores,. quos pro fratre suo incassum toleravit,

indignattis addncem sese conlulit, et castriim,Al-

mariiscar.uiri subreplione capiens,- illi iradidjty-et

pliires deauxiliatoribus fratris sui secumcontraxit.
Tunc in Sagiensi territorio nimia lurbalio facfa est.